

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500925 vom 13.05.2024: Externe Belegnr. W2147632:				
1	30358		SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 34,00 kg	2	Stück	82,50	165,00
2	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240500925				165,00
			Lieferungsnr. DI240500970 vom 14.05.2024: Externe Belegnr. W2147684:				
3	80598		AL-KO Gestängehalter, hinten, f. M10, 165 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	6,76	33,80
4	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,25	45,00
5	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,37	18,50
6	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	1,05	52,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501203

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40335		BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 7,40 kg	20	Stück	3,80	76,00
8	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
9	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,42	4,20
10	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240500970							253,30
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							418,30
19% MwSt.							79,48
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							497,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501203 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 68,380

Lief. an Adresse:
 Kirsch-Anhänger GmbH
 Gifhorner Str. 83
 38112 Braunschweig
 Deutschland